Οἷσιν ἐν σπασμώδεσιν ὀφθαλμοὶ ἐκλαμπάνουσιν ἀτενέες, οὔτε παρ' ἐωντοῖσιν εἰσὶ, διανοσέουσί τε μακροτέρως.

Ex venis in ano sanguinem fundere solitis aliquantum apparentibus, tenebricosae vertigines obortae, parvam ac sensim factam partium resolutionem indicant, ex quo liberat venae sectio. Et quicquid hujusmodi apparere solet, mali aliquid denunciat.

Quos palpitationes in totum occupant, num voce defecti intereunt;

Ex tremoribus quae convulsionem fiunt cum sudoribus, recidivas minantur. In his judicationem facit novus subinde obortus rigor. Sed is prius ardore circa ventrem exorto provocatur. Somnus in his multus convulsionem minatur et frontis gravitates, ac mictio molesta est.

In uteri strangulatu non antea expertae convulsionem faciles sunt.

Cum convulsionibus et sudore febrienti defluentia sputa minime mala sunt. His praeterea alvi aliquantulum madescent, ac fortassis aliquid ad articulos abscessuram sperandum est.

Quibus in convulsionibus oculi intente splendent, iis mens non constat, et diutius morbum trahunt.

Ed. Chart. II. [871. 872.] Foef. I. 173. 174. Ed. Lind. I. (554.)

Τὰ σπασμώδεα τρόπον παροξυνόμενα κατόχως τὰ παρ' οὓς ἐπαίρει.

Τρομώδεσιν, ἀσώδεσι, μικρὰ τὰ παρ' οὓς ἐπάσματα σπασμὸν σημαίνει κοιλίης πονηρευομένης.

Τὰ σπασμώδεα καὶ τετανώδεα πυρετὸς ἐπιγεγόμενος λύει.

Σπασμὸς ἐπὶ τρώματι θανάσιμον.

Σπασμὸς ἐπὶ πυρετῷ γεγόμενος ὀλέθριον. ἥκιστα δὲ παιδίοισιν.

Οἱ πρεσβύτεροι ἐπὶ ἐτέων ἐν πυρετῷ οὐχ ἀλίσκονται ὑπὸ σπασμοῦ. εἰ δὲ μὴ, ὀλέθριον.

Σπασμοῦ λυτικὸν πυρετὸς ἐπιγεγόμενος ὀξύς, μὴ πρότερον γεγινώς. εἰ δὲ εἴη πρότερον γεγινώς, παροξυνθείς. ὠφέλει δὲ καὶ οὔρου διεξόδος ὑαλοειδῆς [872] πολλή, καὶ ῥύσις κοιλίης, καὶ ὕπνοι. τῶν δὲ ἐξαπίνης σπασμῶν λυτικὸν πυρετὸς, κοιλίης ῥύσις.

|| Ἐν τοῖσι σπασμοῖσιν ἀναυδίη ἐπὶ πολὺ κακόν. τὸ δὲ

Quae convulsionis in morem affligunt, cum alto stupore, quem catochum vocant, tubercula ad aures attollunt.

In tremulis et anxietate vexatis, parvi ad aures tumores excitati convulsionem denunciant, si alvus male affecta fit.

Convulsionem et nervorum distentionem succedens febris solvit.

Ex vulnere convulsio lethalis.

Convulsio febris succedens periculum denunciat, minimum vero pueris.

Adultiores et qui septimum annum excefferunt, convulsionem in febre nonprehenduntur, alioqui periculum denunciat.

Convulsionem solvit febris succedens acuta, quae prius non aderat, aut si prius adfuit, ingravescens. Confert autem et urinae vitreae copiosus pertransitus et alvi fluxio et somnus. Convulsionem autem repente ortas febris solvit ac alvi fluxus.